

Horslund Holding ApS
Sverigesvej 14, 7400 Herning

CVR-nr. 35 14 02 71

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023.

Jens Henrik Horslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horslund Holding ApS Sverigesvej 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 14 02 71
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Henrik Horslund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Konsulenthuset Horslund ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt at drive hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 444 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-13.882	-13.434
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	53.785	174.427
Andre finansielle indtægter	514.166	43.565
Øvrige finansielle omkostninger	-507	-474.480
Resultat før skat	553.562	-269.922
1 Skat af årets resultat	-110.044	97.548
Årets resultat	443.518	-172.374
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-121.215	-225.573
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	446.933	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.201
Disponeret i alt	443.518	-172.374

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	180.195	301.410
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.195</u>	<u>301.410</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>180.195</u>	<u>301.410</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	44.440
	Tilgodehavende selskabsskat	110.972	115.852
	Tilgodehavender i alt	<u>110.972</u>	<u>160.292</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.697.299	3.110.585
	Værdipapirer i alt	<u>3.697.299</u>	<u>3.110.585</u>
	Likvide beholdninger	2.804	27.092
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.811.075</u>	<u>3.297.969</u>
	Aktiver i alt	<u>3.991.270</u>	<u>3.599.379</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.195	141.410
Overført resultat		3.271.549	2.824.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>3.489.544</u>	<u>3.160.426</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		491.726	428.953
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>501.726</u>	<u>438.953</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>501.726</u>	<u>438.953</u>
Passiver i alt		<u>3.991.270</u>	<u>3.599.379</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	366.983	2.885.817	113.000	3.445.800
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-225.573	-61.201	114.400	-172.374
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	141.410	2.824.616	114.400	3.160.426
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-121.215	446.933	117.800	443.518
	80.000	20.195	3.271.549	117.800	3.489.544

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.604	-53.108
Årets regulering af udskudt skat	44.440	-44.440
	<u>110.044</u>	<u>-97.548</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	160.000	160.000
Kostpris ultimo	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Opskrivninger primo	141.410	366.983
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	53.785	174.427
Udbytte	-175.000	-400.000
Opskrivninger ultimo	<u>20.195</u>	<u>141.410</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>180.195</u>	<u>301.410</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Konsulenthuset Horslund ApS	Herning	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre
		børsnoterede
		<u>værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		3.697.299
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>452.892</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 86 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.